
Zápis z hlasování per rollam  

Valné hromady MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  

Začátek hlasování:  13. 4. 2020 v 11:54 hodin výzvou vedoucího zaměstnance pro realizaci SCLLD 
MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. k hlasování 

Konec hlasování:  15. 4. 2020 v 19:00 hodin.  

 
Předmět hlasování:  Volba členů Výběrové komise MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. distanční formou 

z důvodu trvání nouzového stavu vyhlášeného vládou ČR 

 

Zdůvodnění hlasování per rollam: 

Protože i nadále platí nouzový stav vyhlášený Vládou ČR a další nutná opatření proti 

zamezení šíření epidemie, není možné v tuto chvíli uskutečnit jednání Valné hromady MAS. 

Máme však povinnost, která souvisí s hodnocením žádostí, a proto je neodkladná.  

Jedná se o volbu členů Výběrové komise MAS, která se v souladu s nastavenými pravidly 

musí provést každoročně. Ministerstvo pro místní rozvoj vydalo pro MAS doporučení, jakým 

způsobem v případech volby členů povinných orgánů postupovat - 

http://nsmascr.cz/aktuality/2020/doporuceni-mmr-orp-k-jednani-povinnych-organu-mas/, a 

to korespondenční formou hlasování per rollam, které bude potvrzeno fyzickým hlasováním 

na nejbližším možném jednání VH. 

V souladu s tímto doporučením prosím o hlasování o následujícím usnesení: 

 

Návrh usnesení Per_rollam/2020/1: Valná hromada MAS schvaluje složení Výběrové komise 

MAS v navrhovaném složení. 

Návrh: Mgr. Jan Bejček - Základní škola Tuchlovice, Mgr. Iveta Vrabcová - Základní škola 

Charlotty Garique Masarykové Lány, okres Kladno, Mgr. Eva Typlová Komárková – Základní 

škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno (všichni zájmová skupina Školy a školská zařízení), 

Hana Jirkalová - Žehrovák, Karel Pokorný – Spolek Čelechovice v Čechách, Ing. Josef Antoš, 

Volejbalový klub Tuchlovice (všichni zájmová skupina Neziskové organizace), Dominika 

Husáková (zájmová skupina Podnikatelé).  

Prosím o hlasování formou odpovědí na tuto zprávu výběrem jedné z následujících 

možností: 

-          ANO 

-          NE 

-          ZDRŽUJI SE  

 

Průběh hlasování: 

Neodeslané hlasování je považováno za NE pro návrh usnesení. 

http://nsmascr.cz/aktuality/2020/doporuceni-mmr-orp-k-jednani-povinnych-organu-mas/


Výsledek hlasování: 

Celkový počet členů Výkonného výboru MAS oprávněných k hlasování k začátku hlasování 
k 13. 4. 2020, 11:54 hod. 

 
30 

Celkový počet odeslaných odpovědí 25 

- z toho hlas „ANO“ 25 

- z toho hlas „NE“ 0 

- z toho hlas „ZDRŽUJI SE“ 0 

Celkový počet neodeslaných odpovědí – hlas „NE“ 5 

Celkový počet hlasů „ANO“ 25 

Celkový počet hlasů „NE“ 5 

Celkový počet hlasů „ZDRŽUJI SE“ 0 

 

Závěr: 

Usnesení bylo přijato. 

 

Odpovědi členů Valné hromady MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. jsou přiloženy k originálu zápisu a jsou 

k dispozici k ověření v kanceláři MAS. 

 

Ve Stochově dne 16. 4. 2020. 

 

Za správnost hlasování:  

Ing. Luboš Fleischmann, vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD 

 

           

                                                         


